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Sześć miesięcy na badania profilaktyczne

Profilaktyka 40 PLUS to program bezpłatnych badań profilaktycznych Ministerstwa Zdrowia dla osób od czterdziestego roku życia.

Pierwsze badanie
Wypełnij ankietę dotyczącą Twojego stanu zdrowia, jak Ci wygodnie:

Następnie dostaniesz e-skierowanie na bezpłatne, profilaktyczne badania laboratoryjne, dostosowane do Twojej płci. Znajdziesz je na Internetowym Koncie Pacjenta i w
aplikacji mojeIKP.

Na badanie możesz się umówić:

Drugie badanie
Z badań możesz skorzystać po raz drugi, jeśli minęło co najmniej 12 miesięcy od pierwszego badania w ramach programu.

Drugie skierowanie jest wystawiane automatycznie w ciągu tygodnia po upływie roku od zrobionych badań. Będzie to skierowanie na taki sam pakiet badań jak przy
pierwszym skierowaniu. Nie musisz ponownie wypełniać ankiety.

Możesz się zapisać na powtórne wykonanie badań:

Przeczytaj też

Nie skorzystałeś z bezpłatnych badań profilaktycznych? Masz e-skierowanie, ale jeszcze nie byłaś na badaniu? Masz czas do końca grudnia 2024, by skorzystać z programu Profilaktyka
40 PLUS 

na swoim Internetowym Koncie Pacjenta (wejdź w zakładkę „Profilaktyka”, a następnie „Ankiety”)

w aplikacji mojeIKP (w zakładce „Profilaktyka”)

w jednej z przychodni POZ uczestniczącej w badaniu.

przez Internetowe Konto Pacjenta

bezpośrednio w przychodni

Sprawdź, gdzie zrealizujesz e-
skierowanie na badania 

bezpośrednio w przychodni, w której badałeś/aś się poprzednio.

http://pacjent.gov.pl/
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/wystaw-sobie-e-skierowanie-na-badania#mapa
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Wystaw sobie e-skierowanie na badania
Masz 40 lat lub więcej? Wypełnij ankietę i uzyskaj e-skierowanie na odpowiednie dla
Ciebie badania. Dowiedz się też, jak o siebie zadbać i z jakich programów
profilaktycznych możesz skorzystać

Jakie badania w programie Profilaktyka 40 PLUS
Masz ukończone 40 lat? Skorzystaj z pakietu badań profilaktycznych w ramach
programu Profilaktyka 40 PLUS

Drugie badanie w programie Profilaktyka 40 PLUS
Minął rok od pierwszego badania, a Ty nie masz na Internetowym Koncie Pacjenta
ani w aplikacji mojeIKP skierowania na drugie badanie profilaktyczne? Przeczytaj, co
możesz zrobić
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http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/wystaw-sobie-e-skierowanie-na-badania
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/jakie-badania-w-programie-profilaktyka-40-plus
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